

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k Informacím)

Žadatel: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [REDACTED]

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: [REDACTED]

OBEC PŘESTAVLKY		Čís. dopor. R
Došlo dne: 15.3. 2021		Zpracovatel
Č.j. 96/21 Příloh		Ukl. znak
Vyřizeno dne:		



OBEC PŘESTAVLKY U ČERČAN

Přestavky u Čerčan 48, 257 23 Přestavky u Čerčan, tel. 317 777 822

e-mail: ou@prestavkyucercan.cz, www: <http://www.prestavkyucercan.cz/>

IDDS: rsgakc6, IČO: 00232564, bankovní spojení: 8224121/0100

V Přestavkách dne: 15.3.2021

Číslo jednací: 97/2021

Vyřizuje: Jan Mikulanda



Věc: Odpověď na žádost, poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Přestavky u Čerčan ani obecní úřad Přestavky u Čerčan neposkytuje občanům bezplatné připojení k internetu ani nezajišťuje zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v budovách obecního úřadu ani žádných jiných veřejně přístupných místech.

Odesláno e-mailem dne 15.3.2021

OBEC PŘESTAVLKY U ČERČAN
Přestavky u Čerčan 48
257 22 Čerčany
IČO 00232564
Tel.: 317 777 822
www.prestavkyucercan.cz



starosta obce
Jan Mikulanda